

## Til Landstingets Affattelse.

Til Løbe-Nr. 285.

141) Løbe-Nr. udgaar.

Til Løbe-Nr. 286.

142) Løbe-Nr. udgaar, og i Stedet for sættes:

„— ellers:

Løbe-Nr. 000 — af Egetræ..... 1 Kg. 25 Øre.

Løbe-Nr. 000 — Skomagerlæster og lakerede eller polerede Rammer og Rammelister, for saa vidt de ikke henhøre under foregaaende Løbe-Nr. .... 1 Kg. 12,5 Øre.

Løbe-Nr. 000 — andet..... 1 Kg. 10 Øre.“

Tara for alle 3 Løbe-Nr.: „efter Undersøgelse.“

Til Løbe-Nr. 292.

143) I Overskriften udgaar: „, derunder .... Tendere.“

„292“ og „af Værdien 10 pCt.“ udgaa, i Linie 3 efter „Tendere“ sættes „,“ og derefter indsættes:

„Løbe-Nr. 00: — Jærnbanevogne til Person- og Godsbefordring.....

..... af Værdien 7,5 pCt.

Løbe-Nr. 00: — ellers, herunder Lokomotiver, Draisiner, Tendere, Sporvogne etc. .... af Værdien 5 pCt.“

Til Løbe-Nr. 293.

144) „lakerede“ ændres til: „forgyltde, forsolvede, pletterede, emailerede, lakerede, malede, broncerede, oksyderede eller forniklede.“

„70 Øre“ ændres til: „60 Øre“.

Til Løbe-Nr. 296.

145) „2 Øre“ ændres til: „1,5 Øre.“

Til Løbe-Nr. 300.

146) Efter „Kloroform“ tilføjes: „og Kollodium“.

„70 Øre“ ændres til: „1 Kr.“

Til Løbe-Nr. 301.

147) „Ubenaævnte“ ændres til: „Unævnte“\*)

„10 pCt.“ ændres til: „7,5 pCt.“

I Litr. a., Linie 3—4, ændres: „nogen af Tarifens andre Positioner“ til: „noget af Tarifens andre Løbe-Nr.“

\*) Samme Rettelse foretages i § 6.